
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       TỈNH GIA LAI           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    Số: 56/KH-HĐND    Gia Lai, ngày 12 tháng 10 năm 2021 
               

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Kỳ họp thứ Ba (Chuyên đề), HĐND tỉnh khoá XII,  

nhiệm kỳ 2021 - 2026 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019, Thường trực HĐND tỉnh xây dựng kế hoạch 

tổ chức Kỳ họp thứ Ba (Chuyên đề), HĐND tỉnh khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026, 

cụ thể như sau: 

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, HÌNH THỨC TỔ CHỨC VÀ THÀNH 

PHẦN THAM DỰ 

1. Thời gian: Kỳ họp thứ Ba (Chuyên đề), HĐND tỉnh khóa XII, nhiệm kỳ 

2021-2026 tổ chức vào thứ Hai ngày 18/10/2021. 

2. Địa điểm: Hội trường 2/9 (số 04 đường Hoàng Hoa Thám, thành phố 
Pleiku, tỉnh Gia Lai). 

3. Hình thức tổ chức kỳ họp 

Toàn thể đại biểu HĐND tỉnh khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 và đại biểu 

khách mời dự họp tập trung tại Hội trường 2/9. 

4. Thành phần 

a.  Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 

b. Khách mời tham dự kỳ họp: 

- Đại biểu Quốc hội khóa XV công tác tại tỉnh; 

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh; 

- Đại diện Lãnh đạo: Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh và các tổ chức thành 

viên, Hội Chữ thập đỏ tỉnh; 

- Đại diện Lãnh đạo: Viện Kiểm sát nhân dân, Cục thi hành án Dân sự tỉnh; 

- Đại diện Lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, 

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; 

- Đại diện Lãnh đạo một số Sở, ban, ngành (Không phải Ủy viên Ủy ban 

nhân dân tỉnh). 

 (Danh sách kèm theo) 

II. NỘI DUNG KỲ HỌP  

 Theo Thông báo kết luận số 20/TB-HĐND ngày 29/9/2021 của Thường 

trực HĐND tỉnh về dự kiến nội dung, chương trình Kỳ họp thứ Ba (chuyên đề), 
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HĐND tỉnh khoá XII (nhiệm kỳ 2021-2026). 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Thường trực HĐND tỉnh 

- Phân công, chỉ đạo các Ban HĐND tỉnh thẩm tra các nội dung trình kỳ họp 

theo quy định. 

- Ban hành các văn bản liên quan đến công tác chuẩn bị kỳ họp; các báo cáo 

hoạt động và các văn bản điều hành tại kỳ họp. 

- Chuẩn bị tốt các điều kiện tổ chức Kỳ họp thứ Ba theo Kế hoạch. 

2. Các Ban của HĐND tỉnh chủ động tổ chức thẩm tra các báo cáo, đề án, 

dự thảo nghị quyết của HĐND tỉnh do UBND tỉnh và các cơ quan tư pháp trình 

Kỳ họp đã được phân công đúng luật định và có chất lượng; các ban HĐND tỉnh 

được phân công thẩm tra chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan giải trình, 

tiếp thu, chỉnh lý đối với dự thảo nghị quyết theo lĩnh vực đã được phân công. 

3. Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh triển khai thực hiện và báo 

cáo Thường trực HĐND tỉnh các công việc: 

3.1. Giúp Thường trực HĐND tỉnh dự kiến chương trình kỳ họp và các văn 

bản có liên quan; các báo cáo, tờ trình, dự thảo nghị quyết do Thường trực HĐND 

tỉnh trình tại Kỳ họp thứ Ba, HĐND tỉnh khóa XII; Tham mưu các Ban HĐND 

tỉnh thẩm tra báo cáo, đề án, dự thảo nghị quyết do UBND tỉnh và các cơ quan tư 

pháp trình tại kỳ họp; Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh có trách nhiệm: 

Làm Thư ký kỳ họp, ghi chép biên bản các phiên họp, kỳ họp; tổng hợp ý kiến 

thảo luận tại các tổ và tại hội trường; phối hợp với các cơ quan liên quan chỉnh 

sửa các dự thảo nghị quyết, dự thảo các văn bản liên quan theo diễn biến kỳ họp; 

tham mưu cho Chủ tọa kỳ họp trong việc thực hiện các quy trình, thủ tục tại kỳ 

họp; thông báo kết quả kỳ họp; hoàn chỉnh các nghị quyết, trình Chủ tịch HĐND 

tỉnh ký chứng thực, ban hành theo quy định. 

3.2. Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh chuyển toàn bộ các tài liệu kỳ 

họp (trừ các văn bản có tính chất mật) qua Email điện tử cho các vị đại biểu 

HĐND tỉnh trước khi tổ chức kỳ họp theo quy định. Đồng thời, đăng tải trên 

Trang thông tin điện tử của Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh. Đề nghị các đại biểu 

mời tham dự kỳ họp và phóng viên các Báo, Đài PT-TH tỉnh nghiên cứu tài liệu 

kỳ họp tại địa chỉ: dbnd.gialai.gov.vn (mục Tài liệu kỳ họp thứ Ba (chuyên đề)). 

3.3. Phối hợp chặt chẽ với Văn phòng UBND tỉnh, các cơ quan hữu quan, 

nhất là các cơ quan chủ trì, soạn thảo báo cáo, dự thảo nghị quyết,…kiểm tra, đôn 

đốc, hoàn thành các nội dung trình tại kỳ họp đúng luật, bảo đảm thời gian quy 

định và có chất lượng. 

3.4. Lập dự toán kinh phí, chuẩn bị các điều kiện, cơ sở vật chất bảo đảm tổ 

chức kỳ họp đúng quy định. 

4. Đại biểu HĐND tỉnh 

4.1. Nắm tình hình tại địa phương đối với các nội dung có liên quan đến kỳ 

họp; kịp thời đề xuất, gửi câu hỏi chất vấn (nếu có) đến Thường trực HĐND tỉnh 

trước ngày 18/10/2021; sắp xếp, bố trí thời gian dự đầy đủ các phiên họp và chủ 

http://dbhd.gialai.gov.vn/
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động nghiên cứu, chuẩn bị kỹ, có chất lượng ý kiến phát biểu thảo luận tại Kỳ họp. 

4.2. Đại biểu đăng ký ăn, nghỉ (nếu có nhu cầu) tại Khách sạn Pleiku và Em, 

địa chỉ tại 86 Nguyễn Văn Trỗi, phường Hội Thương, thành phố Pleiku, tỉnh Gia 

Lai qua Phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và 

HĐND tỉnh (bà Nguyễn Tôn Nữ Huyền Vi, điện thoại: 0974 477 867). Đại biểu 

có nhu cầu đăng ký nghỉ riêng một phòng tự chi trả kinh phí chênh lệch so với 

quy định. 

5. Công tác đảm bảo an toàn, phòng chống dịch COVID-19 

5.1. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID - 19 tỉnh chỉ đạo cơ quan 

chức năng thực hiện các nội dung sau: 

- Xét nghiệm SARS-COV-2 cho toàn thể đại biểu HĐND tỉnh, khách mời, 

công chức, nhân viên phục vụ Kỳ họp thứ Ba (Chuyên đề), HĐND tỉnh khóa XI 

(Có danh sách kèm theo) vào ngày 17/10/2021, cụ thể như sau: 

+ Đối với đại biểu HĐND tỉnh khóa XII, đại biểu mời, lái xe phục vụ các đại 

biểu đang công tác tại các cơ quan và sinh sống tại thành phố Pleiku: vào lúc 

8h00’, sáng ngày 17 tháng 10 năm 2021 

+ Đối với đại biểu HĐND tỉnh khóa XII, đại biểu mời, lái xe phục vụ đại 

biểu đang công tác và sinh sống tại các huyện, thị xã: vào lúc 14h00’, chiều ngày 

17 tháng 10 năm 2021 trước khi đến Khách sạn Pleiku và Em. 

+ Đối với công chức, người lao động phục vụ kỳ họp; phóng viên Báo, Đài; 

Chiến sỹ công an tỉnh; Nhân viên Hội trường 2/9: vào lúc 13h00’ chiều ngày 17 

tháng 10 năm 2021. 

 + Địa điểm: Tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh cơ sở 2 (79 Phan Đình 

Phùng, Phường Tây Sơn, TP. Pleiku, tỉnh Gia Lai). 

- Phun khử khuẩn tại Hội trường 2/9 và Khách sạn Pleiku và Em, 86 Nguyễn 

Văn Trỗi, phường Hội Thương, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai trước ngày 

16/10/2021. 

- Bố trí cán bộ y tế chuẩn bị máy đo thân nhiệt và các điều kiện cần thiết 

khác, kiểm tra thân nhiệt, chăm sóc sức khỏe đại biểu tham dự kỳ họp 

5.2. Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh phối hợp cơ quan y tế đảm 

bảo an toàn phòng, chống dịch COVID -19 tại Hội trường 2/9; thực hiện nghiêm 

các văn bản chỉ đạo của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID - 19 tỉnh về việc 

áp dụng các biện pháp cấp bách kiểm soát dịch COVID-19. 

6. Công tác thông tin, tuyên truyền: Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, 

Báo Gia Lai thông báo thời gian, địa điểm, nội dung Kỳ họp thứ Ba, Hội đồng 

nhân dân tỉnh khóa XII để cử tri, Nhân dân trong tỉnh biết, theo dõi (có dự kiến 

chương trình kèm theo) và cử phóng viên đưa tin diễn biến kỳ họp. 

7. Công tác khác 

7.1. Công an tỉnh bố trí lực lượng đảm bảo trật tự, an toàn trong suốt quá 

trình diễn ra Kỳ họp thứ Ba (Chuyên đề). 
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7.2. Công ty Điện lực Gia Lai đảm bảo cung cấp điện liên tục tại Hội 

trường 2/9 trong thời gian diễn ra kỳ họp. 

 Nhận được Kế hoạch này, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tổ chức thực hiện, 

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh có trách nhiệm kiểm tra, báo cáo kết quả 

chuẩn bị cho Thường trực HĐND tỉnh biết trước ngày 16/10/2021 để có kế hoạch 

điều chỉnh./.   

Nơi nhận: 
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);                                                    
- Thường trực HĐND tỉnh; 
- Như thành phần tham dự kỳ họp;     

- Ban Chỉ đạo Phòng chống dịch Covid-19 tỉnh; 

- Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh; 

- Văn phòng: Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; 

- Văn phòng UBND tỉnh; 

- Công an tỉnh; Phòng PA03 Công an tỉnh; 

- Sở Thông tin - Truyền thông; 

- Sở Y tế; 

- Đài PT-TH tỉnh, Báo Gia Lai; 

- Công ty Điện lực Gia Lai; 

- Lưu: VT; HC-TC-QT.  

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trương Văn Đạt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

TỈNH GIA LAI 

 

 KHÓA XII 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Gia Lai, ngày 18 tháng 10 năm 2021 

KỲ HỌP THỨ BA (CHUYÊN ĐỀ) 
 

 

DỰ KIẾN CHƢƠNG TRÌNH 

KỲ HỌP THỨ BA (CHUYÊN ĐỀ), HĐND TỈNH KHÓA XII 

(NHIỆM KỲ 2021 - 2026) 

 
 

I. Thời gian tổ chức kỳ họp: 01 ngày, khai mạc vào lúc 8h00’ (thứ Hai ) 

ngày 18/10/2021. 

II. Địa điểm tổ chức kỳ họp: Hội trường 2/9, thành phố Pleiku  

     (Số 04 đường Hoàng Hoa Thám, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai).    

III. Nội dung chƣơng trình kỳ họp:  

1. Chào cờ, cử quốc ca;   

2. Tuyên bố lý do, giới thiệu thành phần tham dự kỳ họp.  

3. Chủ tọa kỳ họp phát biểu khai mạc kỳ họp. 

4. Đại diện Thường trực HĐND tỉnh thông qua dự kiến chương trình Kỳ 

họp thứ Ba, HĐND tỉnh khóa XII.  

5. Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh trình HĐND tỉnh 06 dự thảo nghị quyết, gồm: 

(1) Miễn nhiệm Ủy viên UBND tỉnh khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

(2) Bầu bổ sung Ủy viên UBND tỉnh khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

(3) Dự thảo Nghị quyết về việc thông qua danh mục các công trình, dự án cần 

thu hồi đất bổ sung thực hiện trong năm 2021 (lần 2) trên địa bàn tỉnh Gia Lai. 

(4) Dự thảo Nghị quyết về việc thông qua danh mục các công trình, dự án 

có chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa bổ sung thực hiện trong năm 2021 

(lần 2) trên địa bàn tỉnh Gia Lai. 

(5) Dự thảo Nghị quyết về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2021 

(bao gồm cả phần vốn kéo dài năm 2020 sang năm 2021) nguồn ngân sách địa 

phương của tỉnh Gia Lai. 

(6) Dự thảo Nghị quyết về việc cho ý kiến kế hoạch đầu tư công năm 2022. 

6. Đại diện lãnh đạo Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh báo cáo kết quả 

thẩm tra các dự thảo nghị quyết do UBND tỉnh trình kỳ họp. 

7. Đại biểu HĐND tỉnh thảo luận. 

8. Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh giải trình một số vấn đề cần làm rõ trước 

khi HĐND tỉnh biểu quyết thông qua nghị quyết (nếu có). 

9. Thư ký kỳ họp trình bày các dự thảo nghị quyết. 

10. HĐND tỉnh thảo luận và biểu quyết thông qua nghị quyết. 

11. Chủ tọa kỳ họp phát biểu bế mạc kỳ họp.  
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12 . Chào cờ, cử Quốc ca./. 

IV. Thời gian làm việc:  

                  - Buổi sáng : Từ 8h00' đến 11h00'            

        - Buổi chiều: Từ 14h00' đến 17h00'. 

 

* Ghi chú: Tài liệu kỳ họp được gửi tới đại biểu HĐND tỉnh qua địa chỉ 

Email công vụ của đại biểu và đăng tải lên Trang thông tin điện tử của Đoàn 

ĐBQH và HĐND tỉnh, địa chỉ: dbnd.gialai.gov.vn (mục Tài liệu Kỳ họp thứ 

Ba (Chuyên đề) hoặc địa chỉ Email cá nhân của đại biểu HĐND tỉnh); đề nghị 

đại biểu tham dự kỳ họp tải tài liệu để nghiên cứu, Văn phòng không gửi văn 

bản giấy./.         
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HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN     

TỈNH GIA LAI 

 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Gia Lai, ngày 12 tháng 10  năm 2021 

DANH SÁCH TEST SARS-CoV-2 ĐỐI VỚI ĐẠI BIỂU, ĐẠI BIỂU MỜI,  

CÔNG CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG PHỤC VỤ KỲ HỌP THỨ BA,  

HĐND TỈNH KHÓA XII 

(Kèm theo Kế hoạch số 56/KH-HĐND ngày 12/10/2021 của Thường trực HĐND tỉnh) 

Số 

TT 
Tên đơn vị Chức vụ 

Ghi 

chú 

A ĐẠI BIỂU HĐND TỈNH KHÓA XII 71 

1 Đinh Ly An 
Phó Trưởng Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân 

tỉnh  

2 Trần Thị Thúy Anh 
Huyện ủy viên,  

Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện Chư Sê  

3 Vũ Tiến Anh 
 Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND 

tỉnh  

4 Võ Phúc Ánh 

Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Phó Chủ 

tịch Thường trực Ủy ban nhân dân 

 thành phố Pleiku 
 

5 Đỗ Đình Bằng 

Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty cổ phần 

Đầu tư xây dựng công trình Gia Lai; Chủ tịch 

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Đầu tư Hạ 

tầng kỹ thuật Gia Lai; Phó Chủ tịch Hiệp hội 

Doanh nghiệp tỉnh Gia Lai 

 

6 Thái Thanh Bình 

Ủy viên Ban Thường vụ  

Tỉnh ủy, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, 

Trưởng Ban Pháp chế HĐND tỉnh 
 

7 Ayun H'Bút Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh 
 

8 Tô Văn Chánh 
Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội 

đồng nhân dân huyện Krông Pa  

9 Rah Lan H'Chiểu Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy Chư Prông 
 

10 Rah Lan Chung 
Phó Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng Ban Nội chính 

Tỉnh ủy  

11 Đinh Văn Dũng Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Chư Prông 
 

12 Nguyễn Anh Dũng 
Tỉnh ủy viên, Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh, 

Giám đốc Sở Tài chính  

13 Rcom Sa Duyên 

Tỉnh ủy viên,  

 Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở 

Lao động - Thương binh và Xã hội 
 

14 Trương Văn Đạt 
Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ 

tịch Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh  
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15 Hồ Văn Điềm 

Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư Đảng 

đoàn, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam tỉnh 
 

16 Đỗ Tiến Đông 

Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Bí thư 

Ban cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh, Phó 

Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh 
 

17 Đinh Thị Giang Trưởng Ban Dân tộc HĐND tỉnh 
 

18 Đỗ Thị Giang 
Huyện ủy viên, Trưởng Phòng Nội vụ  

huyện Chư Păh  

19 Đặng Ngọc Giàu 
Phó Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển 

Nông thôn huyện KBang  

20 Nguyễn Hồng Hà 
Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy,  

Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện Chư Sê  

21 Lê Thị Kiều Hạnh 
Thị ủy viên, Trưởng phòng Giáo dục và Đào 

tạo thị xã An Khê  

22 Trịnh Thị Hồng Hạnh 
Huyện ủy viên, Trưởng Phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện Mang Yang  

23 Lê Tuấn Hiền 
Đại tá, Phó Bí thư thường trực Đảng ủy Quân 

sự tỉnh, Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh  

24 Trần Đình Hiệp Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Mang Yang 
 

25 Rơ Chăm H'Hồng 
Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ 

tỉnh  

26 Trần Quốc Khánh Tỉnh ủy viên, Bí thư Thị ủy Ayun Pa 
 

27 Y Khum 

Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Dân vận 

Thành ủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam thành phố Pleiku 
 

28 Nguyễn Trung Kiên 
Phó Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách Hội 

đồng nhân dân tỉnh Gia Lai  

29 Phạm Duy Lam 
Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Chánh 

án Tòa án nhân dân tỉnh  

30 Đỗ Thị Hương Lan Phó Trưởng Ban Dân tộc HĐND tỉnh 
 

31 Rah Lan Lâm 

Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Thiếu 

tướng, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Công an 

tỉnh 
 

32 Nguyễn Thị Tường Linh Phó Trưởng Ban Pháp chế HĐND tỉnh 
 

33 Ra Lan Song Linh Phó Trưởng Ban VH-XH HĐND tỉnh 
 

34 Trần Văn Lương 
Trưởng phòng Kinh tế Hạ tầng  

huyện Krông Pa  

35 Phạm Văn Lượng 
Huyện ủy viên,Trưởng Phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện Phú Thiện  
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36 Huỳnh Thế Mạnh 

Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban 

Tuyên giáo Tỉnh ủy, Trưởng Ban Văn hóa - 

Xã hội HĐND tỉnh 
 

37 Nguyễn Thị Thúy Nga 
Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã 

hội huyện Đak Đoa  

38 
Ra Lan Nga  

(Rơ Lan Nga) 
Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh 

 

39 Võ Thị Bảo Ngân 
Phó Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng 

nhân dân tỉnh  

40 
Lưu Xuân Nghĩa 

(Lưu Trung Nghĩa) 

Tỉnh ủy viên,  thành viên Ủy ban nhân dân 

tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển 

Nông thôn 
 

41 Ngô Khắc Ngọc  
Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện uỷ,Chủ tịch Hội 

đồng nhân dân huyện Đak Pơ   

42 Hồ Văn Niên 
Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí 

thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh Gia Lai  

43 Siu H'Phiết 

Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Dân vận 

Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam huyện Chư Pưh  
 

44 Rơ Châm H'Phíp 
Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chủ 

nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Đức Cơ  

45 Nguyễn Hoàng Phong 
Tỉnh ủy viên,  

Bí thư Huyện ủy Phú Thiện  

46 Nguyễn Đình Phương 
Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng 

nhân dân tỉnh  

47 Trần Minh Sơn 
Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy,  

Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện Chư Păh  

48 Huỳnh Quang Thái 

Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban 

Tổ chức Tỉnh ủy kiêm Trưởng Ban Bảo vệ, 

chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh 
 

49 Phan Quang Thái Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Đức Cơ 
 

50 Hồ Phước Thành Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh 
 

51 Võ Ngọc Thành 

Phó Bí thư Tỉnh ủy, Bí thư Ban Cán sự Đảng 

Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân tỉnh Gia Lai 
 

52 Hà Thị Giang Thảo 
Bí thư Tỉnh đoàn, Chủ tịch Hội Liên hiệp 

thanh niên Việt Nam tỉnh Gia Lai  

53 Nguyễn Hữu Thọ 
Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội 

đồng nhân dân huyện Đak Đoa  

54 Vũ Thị Thu Phó Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy 
 

55 Trịnh Duy Thuân 

Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư 

Thành ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân thành 

phố Pleiku 
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56 Huỳnh Minh Thuận Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Chư Pưh 
 

57 Dương Mah Tiệp 
Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội 

đồng nhân dân huyện Ia Grai  

58 Nguyễn Thị Thùy Trang 
Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã Ia Tul, 

huyện Ia Pa  

59 

Trần Phúc Tri 

 (Thượng tọa  

Thích Tâm Mãn) 

Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Trị sự Giáo 

hội Phật giáo Việt Nam tỉnh  

60 Phan Văn Trung  
Tỉnh uỷ viên, Bí thư Huyện uỷ,   

Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện Kông Chro  

61 Nguyễn Minh Trưởng Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh 
 

62 Châu Ngọc Tuấn 
Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Trưởng 

Đoàn ĐBQH khóa XV tỉnh Gia Lai  

63 Võ Anh Tuấn 
Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy,  

Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện Ia Pa  

64 Nguyễn Hữu Tuyến Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Kbang 
 

65 Trường Trung Tuyến Phó Trưởng Ban Dân tộc tỉnh 
 

66 
Uyên 

(Mục sư Uyên) 

Mục sư, Ủy viên Ban đại diện Tin lành tỉnh; 

Quản nhiệm chi hội Tin lành Kông Brech  

67 Đặng Thị Thanh Vân  Trưởng phòng VH-TT thị xã Ayun Pa 
 

68 

Đinh Quang Vinh 

(Linh mục Đaminh Đinh 

Quang Vinh) 

Linh mục Chính xứ Giáo xứ Thánh Tâm, 

thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai  

69 Trương Thế Vinh Trưởng Phòng Dân tộc huyện Ia Grai 
 

70 Nguyễn Hùng Vỹ 
Phó Bí thư Thị ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

thị xã An Khê  

71 
Đinh Văn Xuân 

(Đinh Thanh Xuân) 

Ủy viên Ban Thường vụ Huyện Uỷ, Trưởng 

Ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch Uỷ ban Mặt 

trận Tổ quốc Việt Nam huyện Kông Chro 
 

B ĐẠI BIỂU MỜI 27 

I Đại biểu Quốc hội khóa XV 02 

1  Đinh Văn Thê 
Đại tá, Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy 

Quân sự tỉnh  

2  Rơ Châm H’Phik 

Ủy viên BTV Huyện ủy, Trưởng Ban Dân 

vận Huyện ủy, Chủ tịch UBMTTQVN 

huyện Chư Păh, đại biểu Quốc hội tỉnh khóa 

XV 

 

II Các cơ quan Đảng 01 

3  Nguyễn Như Trình Phó Chánh Văn phòng phụ trách VP Tỉnh ủy 
 

III Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh 15 
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4  Kpă Thuyên Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh 
 

5  Nguyễn Thị Thanh Lịch Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh 
 

6  Lê Kim Giàu 
UVBTVTU, Chỉ huy Trưởng BCH Quân sự 

tỉnh  

7  Nguyễn Đình Tiến Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Nội vụ 
 

8  Lê Duy Định 
Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào 

tạo  

9  Trần Ngọc Nhung 
Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao - 

Du lịch  

10  Trần Hữu Đức Tỉnh ủy viên, Chánh Thanh tra tỉnh 
 

11  Phạm Duy Du Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường 
 

12  Nguyễn Ngọc Hùng Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông 
 

13  Nguyễn Tùng Khánh Giám đốc Sở Ngoại vụ 
 

14  Nguyễn Nam Hải Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ 
 

15  Lê Thị Ngọc Lam Giám đốc Sở Tư pháp 
 

16  Đỗ Việt Hưng Chủ tịch UBND thành phố Pleiku 
 

17  Phạm Văn Binh Giám đốc Sở Công thương 
 

18  Kpă Đô Trưởng Ban Dân tộc tỉnh 
 

IV Đoàn thể 03 

19  UBMTTQ tỉnh Đại diện lãnh đạo UBMTTQ tỉnh  
 

20  Nay Hứ Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh 
 

21  Dương Đình Diện Chủ tịch Hội chữ Thập đỏ tỉnh 
 

V Cơ quan tư pháp và thi hành án 02 

22  Nguyễn Đình Quang Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân tỉnh 
 

23  Đào Trọng Giáp Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh 
 

VI Các sở, ban, ngành mời dự 05 

24  Nguyễn Văn Lộc Chánh Văn phòng UBND tỉnh 
 

25  Nguyễn Hữu Quế Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở KH và ĐT 
 

26  Nguyễn Bá Thạch Giám đốc Sở Xây dựng 
 

27  Lê Văn Hạnh 
Phó Giám đốc phụ trách Sở Giao thông vận 

tải  

28  Nguyễn Đình Tuấn Phó Giám đốc phụ trách Sở Y tế 
 

C CÔNG CHỨC VĂN PHÕNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH 22 

1 Trần Hữu Thành Phó Chánh Văn phòng  

2 Lê Thanh Hùng Phó Chánh Văn phòng  

3 Bùi Thị Tâm Trưởng phòng Công tác HĐND   

4 Mai Thị Lý Trưởng phòng HCTCQT   

5 Thái Thị Thu Trang Phó Trưởng phòng Công tác HĐND  

6 Lý Quang Vinh Phó Trưởng phòng DN-TT  

7 Nguyễn Kiều Trinh Chuyên viên Phòng Công tác HĐND  
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8 Trần Thị Trà Giang Chuyên viên Phòng Công tác HĐND  

9 Phan Thị Thu Thảo Chuyên viên Phòng Công tác HĐND  

10 Hoàng Ngọc Sơn Chuyên viên Phòng DN-TT  

11 Nguyễn Thị Thu Hà Chuyên viên Phòng DN-TT  

12 Trương Thị Thu Hiền Văn Thư - Thủ quỹ  

16 Nguyễn Tôn Nữ H. Vi Chuyên viên Phòng HC-TC-QT  

17 Nguyễn Thị Tuyết Phượng Nhân viên phòng HC-TC-QT  

18 Ngô Tấn Lai Nhân viên phòng HC-TC-QT  

19 Đặng Văn Hưng Kế toán  

20 Đinh Nhật Khắc Tâm Lái xe  

21 Lê Xuân Đại Lái xe  

22 Đặng Thế Phong Lái xe  

D HỘI TRƯỜNG 2/9 05 

1 Trần Thị Minh Thư 
Phó Trưởng phòng Hành chính - Quản trị, 

Văn phòng UBND tỉnh 
 

2 Nguyễn Lai Nhân viên Hội trường 2-9  

3 Đỗ Tấn Nhân viên Hội trường 2-9  

4 Lê Thị Hoan Nhân viên Hội trường 2-9  

5 Trịnh Thị Ngọc Ánh Nhân viên Hội trường 2-9  

E LÁI XE    

1 Lái xe phục vụ đại biểu HĐND tỉnh, lái xe phục vụ đại biểu khách mời 45 

F PHÓNG VIÊN BÁO ĐÀI  09 

 Danh sách gửi sau   

G CÔNG AN TỈNH 04 

 Danh sách gửi sau   

Danh sách này có 184 người./. 
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